

Årsredovisning

för

Rydsviken AB

556545-1035

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Louise Grünthal, Styrelseledamot
2024-07-01

Styrelsen för Rydsviken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel med värdepapper, konsultverksamhet (under bifirman Salesagent) samt publicistisk verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	360	200	300	25
Resultat efter finansiella poster	-30	12 307	2 006	380
Soliditet (%)	86,5	86,9	91,3	82,9

Omsättningen har ökat med 80 % jämfört med föregående år tack vare naturliga variationer i konsultarbetet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 774 295	12 161 433	15 055 728
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			12 161 433	-12 161 433	0
Årets resultat				68 043	68 043
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	14 935 728	68 043	15 123 771

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 935 728
årets vinst	68 043
	15 003 771
disponeras så att i ny räkning överföres	15 003 771
	15 003 771

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		359 999	200 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		359 999	200 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-233 429	-276 324
Personalkostnader	2	-89 712	-131 420
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 803	0
Summa rörelsekostnader		-324 944	-407 744
Rörelseresultat		35 055	-207 744
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 488 615	13 117 400
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	17
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 565 557	-544 776
Räntekostnader och liknande resultatposter		-142 498	-57 424
Summa finansiella poster		-65 439	12 515 217
Resultat efter finansiella poster		-30 384	12 307 473
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-90 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-90 000
Resultat före skatt		69 616	12 217 473
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 573	-56 040
Årets resultat		68 043	12 161 433

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

33 197

0

Summa materiella anläggningstillgångar

33 197

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

15 302 500

15 312 500

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

2 084 578

2 096 033

Summa finansiella anläggningstillgångar

17 387 078

17 408 533

Summa anläggningstillgångar

17 420 275

17 408 533

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

125 000

0

Övriga fordringar

10 002

34 190

Summa kortfristiga fordringar

135 002

34 190

Kassa och bank

Kassa och bank

252 600

290 243

Summa kassa och bank

252 600

290 243

Summa omsättningstillgångar

387 602

324 433

SUMMA TILLGÅNGAR

17 807 877

17 732 966

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

14 935 728

2 774 295

Årets resultat

68 043

12 161 433

Summa fritt eget kapital

15 003 771

14 935 728

Summa eget kapital

15 123 771

15 055 728

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

350 000

450 000

Summa obeskattade reserver

350 000

450 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 905

7 875

Skatteskulder

57 613

81 588

Övriga skulder

2 209 588

2 117 775

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

2 334 106

2 227 238

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 807 877

17 732 966

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	35 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 000	0
Årets avskrivningar	-1 803	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 803	0
Utgående redovisat värde	33 197	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 312 500	0
Inköp	0	15 312 500
Försäljningar	-10 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 302 500	15 312 500
Utgående redovisat värde	15 302 500	15 312 500

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 661 590	3 633 885
Inköp	200 000	5 729 554
Försäljningar	-1 797 409	-5 701 849
Nyemission	20 397	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 084 578	3 661 590
Ingående nedskrivningar	-1 565 557	-1 020 781
Återförda nedskrivningar	1 565 557	0
Årets nedskrivningar	0	-544 776
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-1 565 557
Utgående redovisat värde	2 084 578	2 096 033

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Stockholm

Louise Grünthal
Louise Grünthal

2024-06-28